
Inscripción (Optional)

Inscripción 2ª Época

Técnicas de Inmersión

Técnicas de Ducha Masaje

Técnicas de Vapores

Técnicas de ORL / Vías Respiratorias

Fisioterapia & Eletroterapia

Nosotros informamos los estimados aquistas que, en función del número de días de tratamiento, en estos precios es
todavía aplicable un descuento. Pasamos Factura / Recibo de reembolso, SNS, ADSE, SAMS, Servicios Sociales PSP,

Servicios Sociales GNR, IRS, Seguros de Salud, para el extranjero, etc.

Consulta Médica

Consulta Médica 2ª Época

Hidromasaje Programa de 10 Minutos

Ducha Masaje Aix

Irrigación Nasal

Parafina/Parafango

Hidromasaje Programa de 15 Minutos

Ducha Masaje Vichy Localizado

Nebulización

TENS/EENM

Vapor a las Manos / Pies

Hidromasaje Programa de 20 Minutos

Ducha Masaje Vichy Parcial

Pulverización Faríngea / Facial

Vapor a la Columna

Hidromasaje Programa de 20 Minutos
con Ducha Subacuática

30,00

6,00

10,00

2,80

4,00

7,00

11,00

3,00

4,00

30,00

7,00

10,00

3,00

3,00

5,00

8,00

11,00

3,50

3,00

6,00

Gratis

9,00 9,50

Gratis

Gratis

8,00

12,00

3,00

6,00

9,00

13,00

3,50

7,00

Gratis

30,00

30,00

Época Media Época Alta

*Precios en € (IVA incluido)

Precios Tratamientos 2019


